О внесении изменений в постановление Администрации Кормиловского
муниципального района от 24 декабря 2013 года № 1016-п «О бюджетных
полномочиях администратора доходов районного бюджета Кормиловского
муниципального района – Администрации Кормиловского муниципального

района на 2014 год»

  КОРМИЛОВКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ

24.01.2014                                                                № 40-п

р.п. Кормиловка

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказа Минфина России от 01 июля 2013 года № 65н «Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации» и в соответствии с решением Совета Кормиловского
муниципального района от 24 декабря 2013 года № 56 «О бюджете
Кормиловского муниципального района на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов», постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Кормиловского
муниципального района от 24 декабря 2013 года № 1016-п «О бюджетных
полномочиях администратора доходов районного бюджета Кормиловского
муниципального района – Администрации Кормиловского муниципального
района на 2014 год» следующие изменения:
 - после абзаца «- 502 2 02 03024 05 0000 151 Субвенции бюджетам
муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации;» добавить абзац следующего содержания:
 «-502 2 02 04014 05 0000 151 – Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями;».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кормиловского муниципального района, председателя
комитета финансов Г.Д. Латышеву.

Первый заместитель Главы
Кормиловского муниципального района                                     Е.Г. Маловичко